
Sayın İLAÇ SATIŞ SORUMLULARI (İSS), 

1. Mesaj 

Bilindiği üzere bir şekilde stoklarında güncelleme ya da düzeltme talep eden depo, perakende 

satış noktası ya da temin izinli yerler İl ya da ilçe müdürlüklerimize başvuruda bulunmakta, ilçe İl 

Müdürlüğüne sizler de Bakanlığımıza bu talebi iletmektesiniz. Bu süreç gecikmelere sebep 

olduğu gibi aşırı miktarda yazışmaya sebep olmaktadır. 

Bu durumun önüne geçilmesi ve talep sahiplerinin isteklerini doğrudan Bakanlığımıza 

iletebilmesi amacıyla “Mesaj Ekle” alanına PDF dosya ekleyebilme imkanı getirilmiştir.  

Bundan sonra kullanıcıların bilgisayarlarında Kılavuzda yer alan “Stok Düzeltme Formunu” 

hazırlayıp oluşturacakları formu mesajına ekleyerek “Bakanlık Sistem Sorumlu” rolündeki 

kullanıcıya göndermesi durumunda talepleri değerlendirilecektir.  

Formun uygun şekilde düzenlenmemesi, talebin uygun görülmemesi ya da talebin yerine 

getirilebilmesi için mahallinde tespit yapılmasının gerekmesi durumunda talepler 

karşılanmayacaktır. 

Ayrıca sonuçtan talep sahipleri mesaj yoluyla bilgilendirilecek ve süreçle ilgili yapmaları gereken 

işlemler hakkında yol gösterilecektir. 

2. Mesaj 

ATS nde “Stok Ara” butonunun altına “Toplam Stok Ara” sekmesi eklenmiştir.  

Bu alandan kullanıcılar stoklarında bulunan aşılarının doz miktarlarını görebilecektir. 

Bu rol yarın İSS’larına verilecek ve doz tanımlaması yapılan aşılar için elinizdeki aşıların doz 

miktarları ile de görülebilecektir.  

An itibariyle sistemde Turvacoil tetravalan ın doz tanımlaması yapılmıştır.  

3. Mesaj 

Perakende satış noktaları ile 41/4 ve 41/3 Veteriner Tıbbi Ürün Temin İzinli yerler için vetilaç 

ekranında ( Yeşil Ekran) “Stoktan Düşme Talebi Oluşturma” butonu eklenmiştir.  

İlgililer bu alanı kullanarak stoklarından düşürülmesini istedikleri ilaçlar için İl Müdürlüğünden 

talepte bulunabilecektir. 

İl Müdürlüğü yetkilisi İTS ekranında (Mavi Ekran) “Stok-Vetilaç-Stok Düşme Talebi Onayla” 

alanından stok düşme isteğini onaylayabilecektir.  

İşlem onaylanırken talep sebebinin uygun olup olmadığı göz önünde bulundurulmalı, stoktan 

düşülecek ilaçların tespiti yapılmadan ve ilgilisi tarafından usulüne göre imhası yapılmadan 

stoktan düşme onaylanmamalıdır.  

 


